АДМИНИСТРАЦИЯ
Большекрепинского сельского поселения
Родионово-Несветайский район
 Ростовская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.04.2024                                     №    37                          сл. Большекрепинская
Об окончании отопительного сезона 2023-2024 гг.

	в соответствии с постановлением Администрации Родионово-Несветайского района от 08.04.2024 № 359 «Об окончании отопительного сезона 2023-2024 гг.», в связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха +8 градусов С в течении 5 суток и прогнозом Гидрометцентра о повышении температуры наружного воздуха, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» а также руководствуясь Уставом муниципального образования «Большекрепинское сельское поселение» Администрация Большекрепинского сельского поселения

п о с т а н о в л я ет:

1. Завершить отопительный сезон 2023-2024 гг. с 09.04.2024:
– здания Администрации Большекрепинского сельского поселения;
1.2 – зданий МБУК Большекрепинский  сельский Дом культуры.
    2. Руководителю учреждений и ответственному исполнителю Администрации сельского поселения организовать работу по отключению хозяйствующих объектов от источников теплоснабжения.
    3. Старшему инспектору ЖКХ Алейниковой Н.А. довести настоящее постановление до сведения руководителя муниципального бюджетного учреждения и ответственного исполнителя в целях дальнейшего использования.
    4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Родионово-Несветайского сельского поселения.
    5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Большекрепинского
сельского поселения                                          В.Ю.Мирошников

Постановление вносит
ст.инспектор ЖКХ
[bookmark: _GoBack]Алейникова Н.А.
1

2